
ZAFER ÇAMZAFER ÇAM

RAMAZAN KOMBIÇAK

ZAFER ÇAM

2'de

3'te

4'te

08 TEMMUZ 2024 pazARTESi3

2'de

Hedefe 
Varmak

YILLAR 

GEÇSE DE

 UNUTULMUYOR  

AK Parti Kır- kimin Kırşehir'e atan- Yeni atanan lerinin daha etkin ve layacağını belirten 
şehir Milletvekili Nec- dığını belirtti. hekimlerin Kırşe- verimli bir şekilde su- Erkan, bu atamaların 
mettin Erkan, Kırşe- Necmettin hir'de sağlık hizmet- nulmasına katkı sağ- Kırşehir halkına 
hir için 4 yeni hekim Erkan açıklamasında 
ataması müjdesini du- şu ifadelere yer ver-
yurdu. Erkan, yaptığı di: "İlimiz Kırşehir’e 
açıklamada, 117. 117. DHY kapsamın-
Dönem Devlet Hiz- da 2 uzman ve 2 pra-
meti Yükümlülüğü tisyen hekim olmak 
(DHY) kapsamında 2 üzere toplamda 4 
uzman ve 2 pratis- hekim ataması ger-
yen hekim olmak çekleşmiştir. Şehrimi-
üzere toplamda 4 he- ze hayırlı olsun."

Kırşehir'e 4 yeni hekim 
ataması müjdesi

Yeni hekimlerin görevlerine başlamasıyla birlikte 
Kırşehir'de sağlık alanında önemli gelişmeler bekleniyor...

Kırşehir’de önemli bir şehir İl Emniyet Müdürü Erdo-
buluşma gerçekleşti. Kırşehir ğan Kartal’ı makamında ziyaret 
Cumhuriyet Başsavcısı Soner etti.
Aygün ve Kırşehir Adalet Komis- Ziyaret sırasında Kırşe-
yonu Başkanı Ömer Dadal, Kır- hir’deki güvenlik ve adalet

İl Emniyet Müdürü 
Kartal’a ziyaret

2'de

- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı 
İlker Astarcı ile bir araya geldi.

Üniversiteden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, Rektör Karahocagil, Türkiye Ulu-
sal Ajansı Başkanı Astarcı'yı makamında zi-
yaret ederek, üniversitenin eğitim, gençlik 
ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası dü-
zeyde rol alabileceği projeleri görüştü.
Ziyarette KAEÜ'nün eğitimde kalite anlayı-
şıyla ulusal ve uluslararası düzeyde faaliyet 
gösterdiğini, bu anlayışın daha ileri bir sevi-
yeye ulaşması için ellerinden gelen çabayı 
gösterdiklerini ifade etti.

KAEÜ'de eğitim öğretim gören öğ-
rencilerin kişisel, sosyal ve mesleki becerile-
rini geliştirilmesi adına kurum ve kuruluşlar-
la ikili iş birliği içinde olduklarını aktaran Ka-
rahocagil, Türkiye Ulusal Ajansı ile de ikili 
ilişkilerini güçlü tutmak istediklerini sözlerine 
ekledi.

Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Astar-
cı ise uluslararası işbirliği ile yürütülen eği-
tim, gençlik ve spor projeleri ile ülkenin be-
şeri sermayesinin geliştirilmesine yönelik en 
üst düzeyde katkı vermeyi amaçladıklarını, 
KAEÜ ile ortak çalışmaktan mutluluk duya-
caklarını kaydetti. 
                   KIRŞEHİR (AA)

 Karahocagil, Türkiye Ulusal 
Ajansı Başkanı Astarcı ile buluştu

Kırşehir İl Millî Eğitim Aile Çay Bahçesi’nin hizmet sa-
Müdürlüğü’nün aldığı yeni bir atleri uzatıldı. Artık çay bahçe-
kararla, Kırşehir Öğretmenevi si, gece yarısına kadar 

Kırşehir Öğretmenevi 
Aile Çay Bahçesi'nde 

keyifli saatler artıyor!
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Kırşehir'de tiryakilere
 üzen zam haberi...

Haberi
 2'de

Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yasin Yücesan ve ekibi, İl Sağlık Müdürlüğüne 
Uzman Kadrosuyla atanan Emine Başdoğan’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak başarılar di-
ledi.

Kırşehir’de sağlık çalışanlarının hakla-
rını savunan Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi, 
önemli bir ziyarete imza attı.

 Şube Başkanı Yasin Yücesan önderli-
ğinde Yönetim Kurulu Üyeleri Ceyhan Albay-
rak, Recep Kadir Turpçu ve İşyeri Temsilcisi 
Recep Duvan, İl Sağlık Müdürlüğüne Uzman 
Kadrosuyla atanan Emine Başdoğan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Sağlık-Sen Kırşehir’den Emine
 Başdoğan’a hayırlı olsun ziyareti

Kırşehir'de

 küçükbaş

 hayvan 

yetiştiricilerine

 %70 hibeli

 çadır 

desteği
Haberi 6'da

Galatasaray'ın 
yeni sezon

forması lansmanı 
Kırşehir'de 

büyük heyecan
 yarattı

Haberi 8'de
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Kırşehir'de sigara tiryakilerini üzecek yeni bir zam haberi 
geldi. Türkiye genelinde uygulanan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
zammı ile birlikte, sigara fiyatlarında da artış yaşandı. Resmi ola-
rak duyurulan bu zam ile birlikte, bir sigara grubuna 10 TL zam 
geldi ve en ucuz sigaranın fiyatı 67 TL'ye yükseldi.
EN UCUZU 67 TL, EN PAHALISI 78 TL OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) haziran ayı enflas-
yon verilerini açıklamasıyla birlikte sigaradan alınan ÖTV miktarı, 
6 aylık Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (YİÜFE) olan %19.49 oranın-
da otomatik olarak artırıldı. Bu artışın ardından sigara grupları, 
yeni zamları açıklamaya başladı.

Bu artış sonucunda, sigara fiyatları belirgin bir şekilde 
yükseldi. Bir sigara grubunun yeni fiyat listesine göre paket başı-
na 10 TL zam geldi ve en ucuz sigaranın fiyatı 67 TL oldu. En pa-
halı sigaranın fiyatı ise 78 TL'ye yükseldi.
DİĞER SİGARA GRUPLARI VE ALKOLLÜ İÇECEKLERDE 
DE ZAM BEKLENİYOR

Türkiye'de faaliyet gösteren diğer sigara gruplarının da 
benzer zamları açıklamaları bekleniyor. Bunun yanı sıra, alkollü 
içeceklerde de fiyat artışlarının olabileceği belirtiliyor.
Kırşehir'deki tiryakiler, bu zam haberinden sonra sigara fiyatları-
nın daha da artmasından endişe duyuyor. 

Özellikle düşük gelirli vatandaşlar, bu tür zamların bütçe-
lerini zorladığını belirtiyor. Zamların ardından birçok tiryaki, siga-
rayı bırakmayı ya da alternatif arayışlara girmeyi düşünüyor.
                                       (SEVGİ ER)

Kırşehir'de tiryakilere
 üzen zam haberi...

Kırşehir'e 4 yeni hekim 
ataması müjdesi

İl Emniyet Müdürü Kartal’a ziyaret

Sağlık-Sen Kırşehir’den Emine
 Başdoğan’a hayırlı olsun ziyareti

Kırşehir Öğretmenevi Aile Çay 
Bahçesi'nde keyifli saatler artıyor!

1'den Devam Yeni atamaların ardından Kırşehir 
en iyi sağlık hizmetini sunmayı hedeflediği- halkı, sağlık hizmetlerinde yaşanacak olum-
ni vurguladı. lu değişiklikler için heyecanla beklemeye 

Kırşehir'e yapılan bu atamalarla bir- başladı.
likte, sağlık hizmetlerinde yaşanan sıkıntıla-  Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşe-
rın azalması ve halkın sağlık hizmetlerine hir'in sağlık altyapısını güçlendirmek ve va-
daha kolay erişiminin sağlanması amaçlanı- tandaşların sağlık hizmetlerinden en iyi şe-
yor. Yeni hekimlerin görevlerine başlama- kilde faydalanmalarını sağlamak için çalış-
sıyla birlikte Kırşehir'de sağlık alanında malarına devam edeceğini belirtti.
önemli iyileşmeler bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam venliği için adalet ve emniyet birimlerinin 
hizmetleri konularında karşılıklı görüş alış- koordineli bir şekilde çalışmaya devam ede-
verişinde bulunuldu. Başsavcı Soner Aygün ceklerini belirtti.
ve Komisyon Başkanı Ömer Dadal, İl Emni- Kırşehir’de adalet ve emniyet bi-
yet Müdürü Erdoğan Kartal’a başarılı çalış- rimlerinin koordinasyonunun güçlendirilme-
malarından dolayı teşekkür ederek, emni- si açısından önemli çalışmalar sürüyor. Baş-
yet teşkilatının üstlendiği önemli görevlere savcı Aygün ve Komisyon Başkanı Dadal’ın 
dikkat çektiler. bu ziyareti, Kırşehir’deki güvenlik ve adalet 

Aygün ve Dadal, emniyet teşkilatı- hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yürütül-
nın Kırşehir’in güvenliği için gösterdiği öz- mesi amacıyla yapılan çalışmaların bir par-
verili çalışmalardan duydukları memnuniye- çası olarak öne çıktı.
ti dile getirdiler. Ziyaretin ardından yapılan açıkla-

İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal mada, adalet ve emniyet birimlerinin işbirli-
ise nazik ziyaretlerinden dolayı Başsavcı ği içinde Kırşehir’in güvenliği ve huzuru için 
Soner Aygün ve Komisyon Başkanı Ömer çalışmalarını sürdürecekleri vurgulandı.
Dadal’a teşekkür etti. Kartal, Kırşehir’in gü- (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam Emine Başdoğan ise Sağlık-Sen Kır-
Emine Başdoğan’ın yeni görevi dolayısıyla şehir Şubesi’nin ziyaretinden büyük mem-
tebrik eden Yücesan ve ekibi, Başdoğan’a nuniyet duyduğunu belirterek, "Bu nazik zi-
başarı dileklerini iletti. yaret ve iyi dilekleriniz için çok teşekkür 

Emine Başdoğan da ziyaretten duy- ederim.
duğu memnuniyeti dile getirerek, Sağlık-  Sağlık alanında Kırşehir için en iyi-
Sen Kırşehir Şubesi’ne teşekkürlerini iletti. sini yapmak için var gücümle çalışacağım," 

Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi Başkanı şeklinde konuştu.
Yasin Yücesan, "Emine Başdoğan’ın İl Sağ- Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi, sağlık 
lık Müdürlüğüne atanması bizleri gururlan- çalışanlarının haklarını savunmaya ve des-
dırdı. Kendisinin başarılı çalışmalara imza tek olmaya devam edeceğini belirterek, Baş-
atacağına inancımız tamdır. Yeni görevinde doğan’ın yeni görevinde de yanında olacak-
kendisine başarılar diliyoruz" dedi. larını ifade etti. (SEVGİ ER)

1'den Devam yetkilileri, bu düzenlemenin vatandaşların 
Kırşehir halkına keyifli anlar sunmaya talepleri doğrultusunda yapıldığını ve toplu-
devam edecek. mun her kesiminden olumlu geri dönüşler 

Şehrin huzur dolu atmosferi ve aldıklarını belirtti.
sıcak ortamıyla en gözde mekanlarından  Ayrıca, çay bahçesinin hijyen ve 
biri olan Kırşehir Öğretmenevi Aile Çay Bah- güvenlik standartlarına uygun olarak hiz-
çesi, yeni uygulama ile 24.00’a kadar hiz- met vermeye devam edeceği de vurgulan-
met verecek. dı.

Özellikle akşam saatlerinde daha Hizmet Saatleri Uzatıldı: Kırşehir 
fazla vakit geçirmek isteyen vatandaşlar Öğretmenevi Aile Çay Bahçesi, artık gece 
için büyük bir memnuniyet yaratan bu yarısına kadar hizmet veriyor.
karar, aileler, arkadaş grupları ve tüm Kır- Memnuniyet Yaratıyor: Hizmet sa-
şehirliler tarafından sevinçle karşılandı. atlerinin 24.00’e kadar uzatılması, özellikle 

Çay bahçesinin hizmet saatlerinin akşam saatlerinde daha fazla vakit geçir-
uzatılmasıyla birlikte, gece yarısına kadar mek isteyenler için memnuniyet yarattı.
sürecek keyifli sohbetler ve dinlence anları Güvenli ve Huzurlu Ortam: Çay 
için bu mekân, şehirdeki önemli buluşma bahçesi, hijyen ve güvenlik standartlarına 
noktalarından biri olmaya devam edecek. uygun şekilde hizmet vermeye devam 

Kırşehir halkı, huzur dolu bu at- edecek.
mosferde, günün yorgunluğunu atarken, Kırşehir Öğretmenevi Aile Çay Bah-
sevdikleriyle birlikte hoşça vakit geçirebile- çesi, gece yarısına kadar süren keyifli anlar 
cekler. ve sıcak atmosferi ile Kırşehir halkını ağırla-

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü maya devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'in Mucur ilçesinde önemli bir buluşma gerçekleş-
ti. Hakim Dr. Ayşe Özge Atalay ve Mucur İcra Müdürü Perihan 
Gün, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'i makamında ziyaret etti. 
Başkanlık makamında gerçekleşen bu ziyaret, ilçede dikkatleri 
üzerine çekti.

Belediye Başkanı Ali Şahin, misafirlerini sıcak bir şekilde 
karşıladı ve ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan 
Şahin, "Kendilerinin nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz," 
ifadelerini kullanarak, misafirperverliğini ve nazik tutumunu bir 
kez daha gözler önüne serdi.

Ziyaret sırasında ilçenin güncel sorunları ve çözüm öneri-
leri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunulduğu öğrenildi. Ay-
rıca, ilçede gerçekleştirilecek projeler hakkında da bilgi paylaşımı 
yapıldığı belirtildi.

Bu tür ziyaretlerin, yerel yönetimler ve adli makamlar 
arasındaki iş birliğini güçlendirdiği ve toplumsal fayda sağladığı-
na dikkat çeken Başkan Şahin, bu tür buluşmaların artarak 
devam etmesi temennisinde bulundu.

Hakim Dr. Ayşe Özge Atalay ve Mucur İcra Müdürü Peri-
han Gün de Başkan Şahin'in misafirperverliğinden dolayı mem-
nuniyetlerini dile getirdi. Bu ziyaret, Mucur ilçesinin sosyal ve 
idari yapısının daha da güçlenmesine katkı sağlayacak önemli 
adımlardan biri olarak değerlendirildi. (HABER MERKEZİ)

Hakim Atalay ve İcra Müdürü
 Gün'den Başkan Şahin'e ziyaret

Gümüşhane'de kadınlar, dutların ol-
gunlaşmasıyla geleneksel yöntemlerle pestil 
üretimine başladı.
Gümüşhane

Kentte geçmişte evlerde kışlık 
çerez olarak yapılan pestil ve köme, 2004'te 
coğrafi işaretli ürün tescil belgesi aldı.

Hem ticari hem de geleneksel yön-
temlerle üretimi devam eden pestilin ana 
maddesi olan dut, bugünlerde olgunlaşarak 
toplanmaya başlandı.

Köylerde ve kırsal kesimde sabahın 
ilk ışıklarıyla kolları sıvayan kadınlar, dutları 
ağaçlardan silkeleyerek topladıktan sonra 
ateş üzerindeki kazanlarda süt ve şekerle 
kaynatıp "herle" adı verilen karışım elde edi-
liyor.

Herlelerin ikinci gün bezlerin üzeri-
ne serilip fındık veya ceviz eklenerek kuru-
tulmasının ardından kadınlar, üçüncü gün 
1-2 saat güneşte ısıtıldıktan sonra hazır 
hale gelen pestili bezden ayırıyor.

Torul ilçesinde pestil yapan 69 ya-
şındaki Mücevher Özer, AA muhabirine, pes-
til yapmayı 9 yaşında annesinden öğrendi-
ğini söyledi.

Dut pestili yapımını anlatan Özer, 
ürettiği pestili satarak ev ekonomisine kat-
kıda bulunduğunu, bir kısmını da çocukları-
na ve akrabalarına verdiğini belirtti.

Özer, pestil yapımını kızlarına da öğ-
rettiğini ifade ederek, "Onlar da benimle bir-
likte yapıyor. Komşular gelip yardımcı olu-
yor." dedi.

Özer'in kızı Pınar Çelik ise küçüklü-
ğünden beri annesine destek olduğunu dile 
getirerek, "Organik olduğu için kendimize 
ve çocuklarımıza yapıyoruz. Ara ara satış da 
oluyor." diye konuştu.

Pestil yapımının zorluğuna işaret 
eden Çelik, "3 gün sürüyor, çok meşakkatli. 
Tek kişinin yapacağı iş değil. Bir komşu se-
rerken diğer komşu ona yardıma gidiyor. 
İmece usulü yapıyoruz." dedi. (AA)

Gümüşhane'de 
kazanlar pestil
 için kaynıyor
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Ülke genelinde yıllardır işlenen Faili 
meçhul cinayetlerin hangisi aydınlandı der-
siniz.

Hala gizliğini koruyor.
Derin güçlerin, derin planlarının fa-

aliyetleri devam ediyor.
Faili meçhul cinayetlerinde, eylem-

lerinde sonu gelmiyor.
1993 yılında zirve yapıyor.
5 Ocak: Maliye Bakanı Adnan Kah-

veci Ankara yakınlarında “yanlış yola girdi- aldığı yazı.
ği” trafik kazası sonucu öldü; kaza süsü ve- Kalabalıklar çoğalmada olaylar da-
rildi denmekte. ğılabilecekken kalabalıkların artması sağla-

Arkasında 24 Ocak: Gazeteci Uğur nıyor sanki.
Mumcu, Ankara’daki evinin önünde bir bom- Olaylar başlamada söndürülmüyor.
bayla öldürüldü. Görünmez güçler insanların arasın-

Cinayeti hem İBDA-C hem (İran da halkı kışkırtıyor ve olayların büyümesini 
yanlısı) Hizbullah üstlendiği bilgisi aktarıldı. sağlıyor.
Devamında 17 Şubat: Jandarma Komutanı Cuma namazı sonrası, büyük bir ka-
Eşref Bitlis’i Kürt liderlerle görüşmek üzere labalık toplanarak protesto gösterilerine 
Irak’a geçmek üzere Diyarbakır’a taşıyacak başlıyor.
uçak, Ankara’dan kalkışından hemen sonra Saatler sonrası Madımak Oteli’nin 
düştü, Bitlis ve yanındakiler öldü. önünde gelen Kalabalık kısa sürede kont-
Aradan otuz bir yıl geçti, katiller hala bulu- rolden çıkarak otomobili yakıyor oteli taşla-
namadı. maya ve yakmaya başlıyorlar.

Aynı yılın içerisinde aydınlanmayan Güvenlik güçlerinin yetersiz müda-
derin yara Sivas ve Baş bağlar olayları. halesi, olayların daha da büyümesine 

1993 yılının 2 Temmuz günü, Tür- neden oluyor.
kiye tarihine kara bir leke olarak kazınan ve Saatler ilerledikçe, otel içinde mah-
toplumun hafızasında derin yaralar bırakan sur kalanların kurtarılma çabaları sonuçsuz 
Madımak Katliamı yaşandı. kalıyor ve otel ateşe veriliyor.

Sivas'ta düzenlenen Pir Sultan Öncede dağıtılmayan kalabalık 
Abdal Şenlikleri sırasında, büyük bir felake- artık kontrolde çıkıyor.
tin fitili ateşlendi. Otuz üç misafir, iki otel personeli, 

Pir Sultan Abdal Şenlikleri, her yıl ikide kalabalıkta toplamda otuz yedi kişi 
Alevi kültürünü ve değerlerini kutlamak ateşin dumanından zehirleniyor hayatlarını 
amacıyla düzenleniyordu. kaybediyorlar.

1993 yılında bu etkinlikler için bir- Diri diri yanıyorlar.
çok sanatçı, yazar ve akademisyen Sivas'a Suçları sadece etkinliğe katılıp Aziz 
davet edilmişti. Nesin’le madımak otelde bir arada olmala-

Etkinliklerin ikinci günü olan 2 Tem- rıydı.
muz’da, Madımak Oteli'nde kalan konuklara Sivas’ın acısı dinmede, ateşi sön-
yönelik bir saldırı başlatılıyor. mede yeni bir katliam haberi bu sefer Er-

Şenliklerin onur konuğu olan Aziz zincan’da geliyor.
Nesin’in, İslam dünyasında büyük tepki 5 Temmuz Başbağlar’da PKK terör 
çeken açıklamaları, olayların fitilini ateşli- örgütü tarafından devletin gözünden ırak 
yor. (!) bir kırsalda kendi halinde yaşam müca-

Aziz Nesin Salman Rüştü kâfirinin delesi veren, camide ibadetinde olan, evin-
Hz. Muhammet’le ilgili ağza alınmayacak, de çocuklarına yemek hazırlayan, mazlum 
sapıkça iftiralarıyla doldurmuş kitabından kadın, çocuk 33 köylünün kurşunlanarak ve 
alıntılar yaparak olayların ateşini yakmıştı. yakılarak hunharca katledişi ülkeyi yasa bo-

Aslında taşlar yerine konuyordu. ğuyor.
Bunun içinde yer seçilmiş, zaman beliler- Güya Sivas olaylarının öcü alınıyor.
miş, aktörle meydana inmişti. Yıllar geçse der iki olayın acıları 

Sivas halkıyla yıllardır iç, içe yaşa- hale taze duruyor.
yan insanlar o gün birbirlerine düşman ol- Derin güç alevi, Sünni çatışmasını 
muştu. istiyordu başaramadı.

Oyun kurucular görev başındaydı. İki gün önce Sivas’ta olayları başla-
Derin güçlerin Görev yeri Sivas tıyor baş bağlarda noktalıyor.

hedef yeri madımak oteliydi. Ne hikmetse otuz bir yıldır bir türlü 
Halkın tepkisi Aziz Nesin’in kaleme cinayetin aktörleri bulanmıyor.

Ziyaret son- ve beklentilerini öğ-
rası Müdür Güner, renip, ilgili makamla-
“Yaklaşık 56 yıldır ra ileterek çözümler 
terzilik mesleğini icra üretilmesine katkı 
eden İsmail amca- sağlıyor. 
mızı ziyaret ettik. Esnafın bek-
Hoş sohbeti için ken- lentilerini ve sorun-
disine teşekkür ede- larını yerinde tespit 
riz” dedi.Müdür eden Müdür Güner, 
Güner’in bu tür ziya- Kırşehir’de ticaretin 
retleri, Kırşehir es- daha da gelişmesi 
nafıyla yakın ilişkiler için çalışmalarını sür-
kurarak, onların so- dürüyor.
runlarını ve talepleri- Müdür 
ni yerinde dinlemesi Güner’in esnaf ziya-
açısından büyük retleri, Kırşehir’de ti-
önem taşıyor. caretin gelişimine 

Esnafla ya- önemli katkılar sağlı-
pılan bu tür görüş- yor. Bu ziyaretler sa-
meler, ticaretin geliş- yesinde esnafın so-
mesine katkı sağlar- runları daha hızlı çö-
ken, esnafın da ken- zülüyor, beklentiler 
dini daha değerli his- ise daha yakından 

Kırşehir Ti- onların hal ve hatır- etti. setmesine vesile olu- takip ediliyor. 
caret İl Müdürü larını soruyor, sorun- Yaklaşık 56 yor. Kırşehir Ti-
İsmail Güner, Kırşe- larını dinliyor ve yıldır terzilik mesle- Kırşehir’in ti- caret İl Müdürü 
hir’de ticaretin nab- çözüm önerileri su- ğini icra eden İsmail cari nabzını tutarak, İsmail Güner’in bu 
zını tutmaya devam nuyor. Bey’i ziyaret eden şehrin ekonomik ve tür çalışmaları, Kır-
ediyor.  Bu kapsam- Müdür Güner, şehrin ticari dinamiklerini şehir’in ekonomik ve 

Müdür da son olarak, öm- ticari hayatına katkı yakından takip eden ticari hayatına ivme 
Güner, zaman rünü terzilik yaparak sağlayan bu değerli Müdür Güner, bu zi- kazandırmaya 
zaman Kırşehir es- geçirmiş olan Terzi esnafla hoş bir soh- yaretler sayesinde devam ediyor.
nafını ziyaret ederek İsmail Bey'i ziyaret bet gerçekleştirdi. esnafın sorunlarını (SEVGİ ER)

nulmasını hedefliyor. sek ve sağlık açısın-
KARABUĞ- dan faydalı olması 

DAY BİTKİSİ YA- nedeniyle hem yerel 
KINDAN tüketim hem de tica-
İZLENİYOR ri amaçlar için büyük 

İlk kez ekimi bir potansiyele sahip 
yapılan karabuğday olduğunu ifade edi-
bitkisi, ziraat mü- yor. 
hendisleri tarafından Yapılan bu 
yakından izleniyor. ekimle birlikte, böl-

Bu fenolojik genin tarımsal çeşit-
gözlemler, bitkinin liliğini artırmak ve 
gelişim evrelerini, çiftçilere yeni ürün al-
çevresel koşullara ternatifleri sunmak 
uyumunu ve verim amaçlanıyor.
potansiyelini değer- Boztepe’de 
lendirmek amacıyla gerçekleştirilen bu 
gerçekleştiriliyor. yenilikçi tarımsal ça-

Yetkililer, bu lışma, bölgedeki çift-
gözlemlerin ilerleyen çiler ve tarım sektö-

Kırşehir ler, bölgedeki tarım- dönemlerde yapıla- rü için umut verici 
Tarım ve Orman İl sal çeşitliliği artırma cak tarımsal planla- bir gelişme olarak de-
Müdürlüğü, Boztepe çalışmalarının önemli malar için kritik veri- ğerlendiriliyor. 
ilçesinde ilk kez ger- bir parçası olarak gö- ler sağlayacağını be- İlçe Tarım 
çekleştirilen kara- rülüyor. lirtiyor. ve Orman Müdürlü-
buğday ekimi üzeri- Kırşehir BESİN ğü, karabuğday 
ne fenolojik gözlem- Tarım ve Orman İl DEĞERİ YÜKSEK ekimi ve gözlemleri-
ler yapıyor. Müdürlüğü yetkilileri, VE SAĞLIK AÇI- nin başarılı sonuçlar 

Boztepe il- yapılan ekim ve göz- SINDAN FAYDALI vermesi durumunda, 
çesinde, İlçe Tarım lemler sayesinde böl- Kırşehir bu bitkinin bölgedeki 
ve Orman Müdürü gedeki tarımsal faali- Tarım ve Orman İl yaygın tarım ürünleri 
ve ziraat mühendis- yetlerin çeşitlenme- Müdürlüğü yetkilileri, arasına girebileceğini 
lerinin katılımıyla yü- sini ve çiftçilere yeni karabuğday bitkisi- belirtiyor.
rütülen bu gözlem- ürün alternatifleri su- nin besin değeri yük- (FİLİZ ÖZ)

3www. .comkirsehirhaber40 08 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

Sağlık-Sen Kırşehir "Kırşehir İl 
Şube Başkanı Yusuf Sağlık Müdürlü-
Aydın ve şube yöne- ğü'nde sendikamızı 
ticilerine teşekkür yetkili kılan teşkilat 
eden Kahveci, "Ba- mensuplarımıza te-
şarılarınızın devamını şekkür ediyor, çalış-
diliyorum" dedi. malarında kolaylıklar 

Kahveci’nin diliyorum," diyerek 
Kırşehir temasları bu- teşkilat mensupları-
nunla sınırlı kalmadı. nın emeklerini övdü.

Milliyetçi Ha- Kahveci, zi-
reket Partisi İl Baş- yaretlerini Aile ve 
kanlığını ziyaret Sosyal Hizmetler İl 
eden Kahveci, İl Baş- Müdürü Murat 
kanı Arif Kılıç ile bir Konan ve İl Milli Eği-
araya gelerek sendi- tim Müdürü Yusuf 
kal faaliyetler ve iş Yasin Gülşen ile yap-
birliği konularını gö- tığı görüşmelerle sür-
rüştü. dürdü. 

Ardından İl Kamu ku-
Türkiye Kahveci, Kır- temel taleplerimizin Sağlık Müdürü Dr. rumlarının yönetici-

Kamu Sen ve Türk şehir’de düzenlenen hayata geçirilmesini Ertan Değirmencioğ- leri ile bir araya ge-
Sağlık Sen Genel toplantıda teşkilat istiyoruz," dedi. lu ile sağlık çalışan- lerek çalışanların so-
Başkanı Önder Kah- mensuplarını tebrik Sağlık Ba- larının meselelerini runlarını ve talepleri-
veci, Kırşehir'de ger- ederken, kamu çalı- kanlığı'na çağrıda bu- ve Türkiye’nin sağlık ni masaya yatırdı. 
çekleştirdiği ziyaret- şanlarının haklı ta- lunan Kahveci, yeni politikalarını değer- Kırşehir'deki 
lerle kamu çalışanla- leplerini dile getirdi. dönemde önceliğin lendirdi. ziyaretlerinde kamu 
rına moral verdi. "3600 ek çalışanların sorunla- Kahveci, İl çalışanlarına moral 

Kahveci, il gösterge, Yardımcı rının çözülmesi ve ta- Sağlık Müdürlü- veren Önder Kahve-
genelinde yetkiyi Hizmetliler Sınıfının leplerinin karşılan- ğü'nde yetkili sendi- ci, sendikal mücade-
alan teşkilat men- Genel İdari Hizmet- ması gerektiğini vur- ka olmanın gururu- lenin kararlılıkla 
suplarını kutlayarak, ler Sınıfı’na geçiril- guladı. nu temsilci odasının devam edeceğinin al-
ek zam ve refah payı mesi ve toplu söz- Toplantıyı açılışını yaparak taç- tını çizdi.
taleplerini yineledi. leşme ikramiyesi gibi düzenleyen Türk landırdı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Ticaret İl Müdürü 
İsmail Güner’den esnaf ziyaretleri

Türkiye Kamu Sen ve Türk Sağlık Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci Kırşehir'de 

kamu çalışanları ile buluştu

Boztepe'de ilk kez karabuğday
 ekimi ve fenolojik

 gözlem gerçekleştirildi



kirsehirmemleket@hotmail.com
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Kırşehir’in Ele Alınan Konular BBP Kırşehir sona erdi. 
Mucur ilçesi, siyase- Ziyarette, Mucur’un İl Başkanı Ali Boya- Mucur Bele-
tin nabzının attığı sorunları ve potansi- cı’nın da katıldığı gö- diye Başkan Yardım-
önemli bir ziyarete yel projeleri masaya rüşmede, parti ile cısı Semiha Çalkan 
sahne oldu. yatırıldı. yerel yönetimler ara- ve Başkan Danışma-

Mucur Bele- Çalkan ve sındaki işbirliğinin nı Sinan Ünal, BBP 
diye Başkan Yardım- Ünal, ilçenin kalkın- önemine dikkat çe- Genel Başkan Yar-
cısı Semiha Çalkan ması için yapılması kildi. dımcısı Nihat Gür-
ve Başkan Danışmanı gereken çalışmaları Boyacı, büz’ün desteğiyle 
Sinan Ünal, Büyük ve karşılaşılan zor- BBP’nin Kırşehir ve il- Mucur’un kalkınma 
Birlik Partisi (BBP) lukları Gürbüz’e de- çelerinin kalkınması projelerini hayata 
Kırşehir İl Başkanı Ali taylı bir şekilde ak- için her türlü desteği geçirmek için umut-
Boyacı ile birlikte tardı. vermeye hazır oldu- lu olduklarını ifade 
BBP Genel Başkan Yerel yöne- ğunu belirtti. ettiler. 
Yardımcısı Nihat Gür- timlerin karşılaştığı BBP Genel BBP’nin 
büz’ü makamında zi- zorlukların yanı sıra, Başkan Yardımcısı yerel yönetimlerle iş-
yaret etti. bu zorlukların nasıl Nihat Gürbüz ise birliği içinde çalışa-

Ziyaret, BBP aşılabileceği konu- Mucur’un kalkınması rak Kırşehir’in ve il-
Genel Merkezi’nde sunda çözüm öneri- için ellerinden geleni çelerinin sorunlarına 
gerçekleşti ve gün- leri de görüşüldü. yapacaklarını ve bu çözüm üretme ko-
dem Kırşehir’in ve BBP ile işbir- tür ziyaretlerin nusundaki kararlılı-
Mucur ilçesinin kal- liğinin önemine devam etmesi ge- ğı, bu tür ziyaretle-
kınma projeleri ile vurgu yapan Çalkan rektiğini vurguladı. rin artarak devam 
yerel yönetimlerin ve Ünal, Gürbüz’den Sonuç ve Beklentiler edeceğinin bir gös-
karşılaştığı zorluklar destek sözü aldılar. Ziyaret, karşılıklı iyi tergesi olarak de-
oldu. İşbirliğinin niyet temennileri ve ğerlendirildi.

Görüşmede Önemi işbirliği mesajları ile (FİLİZ ÖZ)

Çalışmaktan gaye hedefe varmak-
tır. Hedefe varmak içinde çok çalışmak en-
gebeleri birer birer aşmaktır. 

Buda ancak bilinçli olarak çalışmak 
bilenlerle ehil kişilerle fikir alış verişinde bu-
lunanlarla olur.

Ben bilirimle değil biz biliriz istişa-
relerde danışarak bilenlerle işin ehli kişiler-
le yol alınır. Futbol oynamaktan gaye 
sonuç olarak şampiyonluğa ulaşmaktır. Ula-
şabilmek için kaliteli futbolcu iyi yöneten ehli oldu mu gözün geride kalmaz.
bir idareci, bir teknik heyet ve gerisi seyir- Adam sendecilik olmayacak bana 
ciyi oynanan oyunla galeyana getirip coş- neciliğe asla yer vermeyeceksin. Etrafındaki 
turmak futbolcuların da uyum içinde taşların sağlam olacak yerine sağlam otura-
ahenkli çalışmaları ile olur. cak.

Adam sende ben bu işi iyi bilirim Ne güzel demiş şair Karakoç reis ruhun şad 
benden gayri başarılı olan olmaz dersen ya- mekânın cennet olsun.
nılırsın sonuç hüsranla biter adam sendeci-
liği bir kenara atmak gayret etmek birleş- Beden ölür çürür cana bakın siz.
mekle olur ya değilse göle su gelinceye Kim kiminle yürür ona bakın siz.
kadar kurbağanın gözü patlar. Bırakın dönsün dövme dolaplar.

 Bazen nefis insanı öyle bir esir alır Haktan hakikatten yana bakın siz.
ki ne yaptığını ne yapacağını bilemez hale 
gelir insan. Bu alemde ne dolaplar döner n de 

Görevi ehline vermekle kalmaz eh- kimler kimlerle yol alır hiç belli olmaz bir 
line verilen görevler ehil kişilerle yol almak- anlık mesele sadece doğru olanla hak yolda 
la olur. Hedef bir yol tek gidilecek olan ara- olanın yanında olmaktan başka çaremiz 
banın şoförleri ayrı ve gidecekleri yeri bil- yok.
mekte acemi iseler de navigasyonla bile git- İnsan bu biz yaratığız bazen şaşar 
sen yolunu şaşırabilirsin. yollarımız ama sonumuz hüsran olmasın is-

Hem görev ehliyeti ne verilecek tikametten ayrılmadan hedefe varmak için 
hem de ehlinin yanı ehil kişilerle dolu ola- çok gayret edelim çalışmakla olur. Bir 
cak. Boş söze gerek yok. Her fırıncı ekmek lokma ekmek bile nerelerden gelir ne 
yapar amma kiminin içi pişmez kiminin dışı emekler harcanır. 
kalın olur. En iyi pişiren ehlidir. Yerken düşünürüz deriz yarab ne-

Alanda satanda karnını doyurman- fislerimizi haramlardan koru bu boğazdan 
da memnun olur. Madem fırını yaktın ekibin haram lokma geçirmek nasip eyleme.

gördüğü 280 TL/saat fazla çalışma 
ücreti bu gerçeğin itirafı olması ve 
makul rakamın tespitiaçısından kıy-
metlidir.

-Ayrıca, günün yirmidört sa-
atinde devamlılık gösteren hizmet-
lerde vardiya usulüyle çalışan 112 
Acil Çağrı Merkezi çalışanları, koru-
ma ve güvenlik görevlisi vb. Devlet 
memurlarının resmi tatil, idari izin 
ve bayram tatillerine denk gelen ça-
lışmaları normal çalışma olarak 
kabul edilmekte, bu çalışmalar kar-
şılığı her hangi bir ilave ücret ya da 

Büro Memur-Sen Kırşehir AYM’ye başvurması neticesinde izin verilmemektedir.
Şube Başkanı Hakan Koçpınar ve yö- 2024 Mart ayında bir bütün olarak Kamu ya da özel sektörde 
netim kurulu üyeleri basın toplantı- iptal edilmiştir. bu işi yapan işçi statüsünde ki kişi-
sında taleplerini dile getirdi. İptal sonrası Sayın Cumhur- ler, çalışma mesailerine göre özellik-

Bugün düzenlenen basın başkanımızın ve Çalışma ve Sosyal le idari izin, resmi tatil ile dinibay-
toplantısında, Büro Memur-Sen Kır- Güvenlik Bakanının “kamu görevlile- ram günlerinde yaptıkları çalışmalar 
şehir Şube Başkanı Hakan Koçpınar rinin kazanılmış haklarını kimseye karşılığı, 1, 2 hatta 3 kat zamlı 
ve yönetim kurulu üyeleri, kamuda yedirmeyecekleri”beyanları netice- mesai ücreti almakta, devlet memu-
uygulanacak tasarruf tedbirleri pa- sinde en kısa zamanda çözüme ka- ru ve sözleşmeli olarak bu görevi ifa 
ketine dair itirazlarını ve kamu çalı- vuşması beklentimizken, ilk torba edenler ise, bu ve benzeri haklar-
şanlarının acil çözüm bekleyen yasada yer almadığını görmek derin dan faydalanamamaktadır.
problemlerini paylaştı. bir hayal kırıklığına neden olmuştur. Kamu görevlisi arkadaşları-

Toplantının amacı, eylem Toplu Sözleşme İkramiyesi- mızın da, bu zamanlarda yaptıkları 
takvimlerinin ikinci aşaması olan kit- nin geri verilmemesi, karşılığı 2024 çalışmalar için fazla çalışma olarak 
lesel basın açıklamasını gerçekleş- Bütçesinde yer alan330 TLnin sen- değerlendirilip farklı bir fazla çalış-
tirmek ve dilekçe kampanyasını baş- dika üyesi her bir kamu görevlisinin ma ücreti ya da farklı bir ilave izin 
latmak olarak belirtildi. cebinden çıkması anlamına gelmek- verilmek suretiyle çalışmalarının de-

Basın açıklması şöyle; tedir. ğerlendirilmesi gerekmektedir.
"Bugün burada bu toplantı- Hazine ve Maliye Bakanlığı Hak, adalet ve demokrasi bi-

yı düzenlememizin sebebi; tasarruf tarafındanAYM kararının bir fırsat linciyle görevimiz; temsil ettiğimiz 
tedbirleri paketi, yargı eliyle kamu olarak değerlendirilmesi Türkiye tüm kamu görevlilerinin haklı talep-
çalışanlarının cebinden alınan kaza- Cumhuriyeti gibi büyük bir devletin lerinin sesi olmak için çalmadık kapı 
nımlar, söz verildiği halde hayata ge- yöneticilerine hiç yakışmamıştır. bırakmamakve yasaların tanımladığı 
çirilmeyen taleplerimizi değerlendir- Sinekten yağ çıkarılacaksa görev, sorumluluk ve izinler çerçe-
mek ve eylem takvimimizin ikinci da bunun yeri ve kaynağı kamu gö- vesinde bugün itibarıyla bu taleple-
aşaması olan kitlesel basın açıkla- revlilerinin kazanılmış hakları olma- rimiz için eylemlilik sürecini başlatı-
masını gerçekleştirmek, dilekçe kam- malıdır. yoruz.
panyamızı başlatmaktır. -Kamuda Yardımcı Hizmet- Daha önce de böyle bir sü-

Değerli Basın Mensup- ler Sınıfında yaklaşık olarak 110 bin reci yaşadık; yollara, meydanlara 
lar! devlet memuru görev yapmaktadır. indik ve mücadelemiz sonrası ka-

Kamu görevlisi arkadaşları- Bunların ekser çoğunluğu, zandık. 
mızın karşıkarşıya kaldıkları onlarca bu hizmet sınıfındaki işlerden daha Şimdi yeniden ülke genelin-
çözüm bekleyen problemlerden, çö- çok Genel İdare Hizmetleri ve Tek- de bir eylem takvimini bugün itiba-
zümü kolay ve bunun için kamu ida- nik Hizmetler Sınıfının görev alanına rıyla başlatıyoruz. 
resi tarafından sözleri verilmiş, ge- giren işlerde istihdam edilmektedir. Bu eylem sürecini de siz de-
cikmesi kangrene neden olabilecek, 657 Sayılı Kanunun ilk ha- ğerli basın mensupları aracılığıyla 
acilçözüm bekleyen, kamu çalışan- zırlandığı yıllarda YHS personeli ta- teşkilatımıza, kamu çalışanlarımıza 
larının tümünü ya da ekseriyetini et- rafından yapılan işler, halihazırda iş- ve kamuoyuna açıklıyoruz.
kileyen öncelikli başlıklarımızı açıklı- çiler eliyle görülmektedir. 1. AŞAMA: ÜLKE 
yoruz.  Net olarak tanımlanmamış GENELİNDE ÇALIŞMA ORTAM-

- 1. dereceye gelmiş devlet bu görevlerin farklı statü ve ücret LARINDA KOKART TAKMA 
memurlarına 3600 Ek gösterge ve- gruplarında yer alan kişiler tarafın- EYLEMİ (GERÇEKLEŞTİRDİK)
rilmesi, dan yapılması kaçınılmaz çatışmala- Geçtiğimiz hafta Tüm Tür-

- Anayasa Mahkemesi kara- ra ve memnuniyetsizliğe neden ol- kiye genelinde Büro Hizmet kolunda 
rıyla iptal edilen Toplu Sözleşme maktadır. bulunan 51 kurum ve kuruluşta 350 
İkramiyesinin yeniden verilmesi, YHS günümüz gerçekleri ve bin kamu çalışanı ile omuz omuza 

- Yardımcı Hizmetler Sınıfı- ihtiyaçları dikkate alınarak ortadan bir hafta boyunca taleplerimizi içe-
nın kaldırılması, kaldırılmalı ve bu hizmet sınıfında ren kokartları yakamızda taşıyacağı-

- Fahiş Kira artışları ve ya- görev yapan memurlar, eğitim du- mızı açıkladık ve bugüne kadar da 
şanılan hayat pahalılığı karşısında rumları ve görev alanları esas alına- taşıdık.
devlet memurlarına yapılacak Kira rak GİH ya da THS’na geçirilmelidir. 2 VE 3. AŞAMA: KİTLE-
Yardımı. -Bir türlü durdurulamayan SEL BASIN AÇIKLAMALARI, 

- Fazla Çalışma ile Resmi hayat pahalılığı, var olan enflasyo- İMZA KAMPANYASI:
tatil ve Bayram günlerinde yapılan nist ortam sonucunda oluşan fahiş Bu hafta eylemimiz ise ülke 
çalışmaların karşılığının ödenmesi, kira fiyatları özellikle büyükşehirler genelinde, bütün şubelerimizce ger-

- Tasarruf tedbirleri kapsa- ve kıyı kentlerinde kamu görevlileri- çekleştireceğimiz kitlesel basın açık-
mında iptal edilecek olan servis hiz- nin istihdam ve görevde tutulmasını lamalarımız ve taleplerimizi içeren 
metinin devamının sağlanması, zorlaştırmakta, buralarda görev ya- imza kampanyasını başlatmaktır.
Şeklindedir. panlarında maaşlarının yarıdan faz- 4. AŞAMA: YÜRÜME 

Sevgili arkadaşlar! lasının ev kirasına gitmesine neden EYLEMİ
-3600 ek gösterge konusu olmaktadır. Belirlediğimiz tarihe kadar 

ilk defa 6. Dönem Toplu Sözleş- Bu nedenle, öncelikle Bü- bu taleplerimizin gerçekleşmemesi 
me’de karara bağlanan, ilk olarak 4 yükşehirlerde görev yapan kamu halinde, yürüme eylemi gerçekleşti-
meslekgrubuyla sınırlı tutulan ve 7. personeline Büyükşehir Tazminatı receğiz.
Dönem toplu sözleşmede “1. dere- getirilmeli, müteakiben benzeri 3600 Ek gösterge talebimi-
ceye yükselmiş kamu görevlilerinin olumsuz ekonomik koşulların görül- zi, 3 milyon 600 bin adım atarak 
3600 ek göstergeden yararlanması düğü diğer illere de Devlet memuru Bolu’dan Ankara’ya yürüyerek tek-
hususunda yetkili Konfederasyon aylık katsayısına bağlanarak Kira rar gündeme taşıyacağız.
olarak Memur-Sen’le ortak çalışma Tazminatı getirilmelidir. YÜRÜDÜK, YİNE YÜRÜ-
yapılması”şeklinde karara bağlanan -2024 Yılı Merkezi Yönetim RÜZ.
ve Sayın Cumhurbaşkanımız tarafın- Bütçe Kanununda kamu görevlileri- YETER Kİ, KAMU GÖ-
dan meydanlarda defaatlesözü veri- nin fazla çalışma saat ücreti 10 TL REVLİLERİNİN KAZANIMLARI 
len bir husustur. olarak belirlenmiştir. GASP EDİLMESİN.

7. Dönem Toplu Sözleşme- Toplu Sözleşme kazanımla- YETER Kİ, KAMU GÖ-
sinden 9 ay ve verilen sözlerden 1 rıyla bu tutar 50 TL ye çıkabilmek- REVLİLERİNİN HAKLI TALEP-
Yıl geçmiş olmasına rağmen halen tedir. LERİ KAZANIMA DÖNÜŞSÜN."
her hangi bir çalışma yapılmamıştır.  En yüksek hali bile emeğin Hakan Koçpınar, "Kamu gö-

- Toplu Sözleşme ikramiye- karşılığı olmaktan çok uzaktır. revlilerinin haklı taleplerinin kazanı-
si, ilk toplu sözleşme yani 2012 Yı- Sayın Cumhurbaşkamıza su- ma dönüşene kadar mücadeleye 
lından itibaren var olan HAK’tır. numu yapılan son vergi reformunda devam edeceğiz," diyerek basın top-

Cumhuriyet Halk Partisi ta- yer alan ve Hazine ve Maliye Ba- lantısını sonlandırdı. 
rafından “%2 sınırlaması” sebebiyle kanlığının “vergi toplayıcılar” için ön (HABER MERKEZİ)

Büro Memur-Sen Kırşehir 
Şube'sinden basın açıklaması!

Mucur Heyeti'nden BBP
 Genel Merkezi'ne ziyaret



SİGARAYI
BIRAK
HAYATI
BIRAKMA
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:  16.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM: 
  

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:   10.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM: 
 YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:  10.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM: 
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:   11.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Namık Türedi
+905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:  13.07.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM: 
 TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:   19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM: 
 KEVSER AKTAŞ

905445545250

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
  Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:   12.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

 YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
 SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın 

rübelerinden fayda- devam eden çalışma- te. TKDK Başkanı Ahmet 
lanmayan ülkelerin lara ilişkin de bilgi Kadınlarımız Antalyalı da proto-
sosyal kalkınmada verdi. aldıkları bu proje ha- kolle hedeflerinin, 
geride kalacağını, bu Süreyya zırlama ve uygulama kadın girişimcilerine 
konunun uluslararası Erkan, şunları kay- eğitimleri sayesinde sağlanan destekleri 
alanda yakından detti: proje yazma ve son- artırmak, onların iş 
takip edildiğini dile "İmzaladığı- rasında uygulama ko- hayatında daha aktif 
getiren Erkan, Birleş- mız IPARD Programı- nusunda deneyim ka- ve başarılı olmalarına 
miş Milletlerin 2025 na İlişkin İşbirliği Pro- zanacaklar. yardımcı olmak oldu-
yılını Uluslararası Ko- tokolü ile kadın ko- Diğer taraf- ğunu vurguladı.
operatifler Yılı ilan et- operatiflerimiz için tan protokolümüzde Kırsal kalkın-
tiğini anımsattı. önemli bir çalışmayı yer alan kadın giri- manın olmazsa ol-

Türkiye'de daha yürürlüğe ko- şimciliğinin güçlen- mazının "kadın 
hayata geçirilen yuyoruz. mesine yönelik mad- emeği" olduğuna dik-
yasal uygulamalar ve Bu protokol- delerle de Bakanlığı- kati çeken Antalyalı, 
teşviklerle kırsaldaki le, IPARD destekle- mızın ivme kazandır- "TKDK olarak, IPARD 
kadınların güçlenme- rinden yararlanmada dığı kadın girişimcili- III Programı çerçe-
si noktasında önemli kadınlara ücretsiz ği çalışmalarının vesinde sunduğumuz 

Aile ve Sos- kiye ve Avrupa Birliği tokolünde konuşan ma hedeflerine ulaş- gelişmeler yaşandığı- proje hazırlama eği- TKDK işbirliğinde hibe ve desteklerle 
yal Hizmetler Bakan- tarafından ortaklaşa Aile ve Sosyal Hiz- masının, kadınların nı bildiren Erkan, timi imkanı sunaca- daha da çok kadına özellikle kadın ko-
lığı ile Tarım ve Kırsal finanse edilen IPARD metler Bakanlığı Ka- hayatın her alanında kadın kooperatifleri- ğız. ulaşarak yaygınlaştı- operatiflerinin güç-
Kalkınmayı Destekle- Programına İlişkin dının Statüsü Genel katma değer yarat- nin ihtiyaçlarını gi- Bu eğitim rılmasını sağlayaca- lendirilmesini ve böy-
me Kurumu (TKDK) İşbirliği Protokolü im- Müdürü Süreyya masıyla mümkün ol- dermeye yönelik çö- özellikle kırsal alanda ğız." lelikle kırsal kalkın-
arasında kadın giri- zalandı. Erkan, ülkelerin eko- duğunu belirtti. zümler üretilen ve faaliyet gösteren "Kırsal kal- manın daha kapsayı-
şimcilerin desteklen- Bakanlıkta nomik büyüme ve Kadınların kadın kooperatiflerini kadın kooperatifleri kınmanın olmazsa ol- cı hale gelmesini 
mesine yönelik Tür- gerçekleşen imza pro- sürdürülebilir kalkın- bilgi, yetenek ve tec- güçlendirmeye için önem arz etmek- mazı kadın emeği" amaçlıyoruz." dedi.

TKDK olarak 
yaptıkları çalışmalara 
da değinen Antalya-
lı, kadınların iş gücü-
ne katılım oranının 
artırılması

Kooperatifle-
rin kapasitelerinin ge-
liştirilmesi ve giri-
şimcilik ekosistemi-
nin desteklenmesi 
adına attıkları adımın 
ülkeye ve geleceğe 
önemli katkılar sağ-
layacağına inandığını 
söyledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile TKDK arasında 
IPARD Programına İlişkin İşbirliği Protokolü imzalandı



Kırşehir Bil Koleji, yenilikçi eğitim tür etkinliklerin öğrencilerin dil öğrenme 
yöntemleriyle öğrencilerini geleceğe hazır- motivasyonunu artırdığını ve öğrenmeyi 
lamaya devam ediyor. daha kalıcı hale getirdiğini belirtti. 

Bil Koleji Kırşehir Kampüsü, Alman- "Dil öğreniminde oyunlar ve etkin-
ca dil eğitiminde fark yaratarak öğrencileri- likler, öğrencilerin ilgisini canlı tutar ve öğ-
ne eğlenceli ve etkili bir öğrenme deneyimi rendiklerini daha hızlı pekiştirmelerini sağ-
sunuyor. lar. 

Geçtiğimiz günlerde, Kırşehir Bil Ko- Öğrencilerimiz Almanca'yı oyunlar 
leji Kampüsü öğrencileri Almanca dilinde aracılığıyla öğrenerek hem eğleniyorlar 
oyunlar oynayarak keyifli vakit geçirdiler. hem de dili daha iyi kavrıyorlar" dedi.

Almanca öğretmenleri öncülüğün- Öğrenciler de bu tür etkinliklerden 
de düzenlenen etkinlikte, öğrenciler hem büyük keyif aldıklarını ve Almanca öğren-
eğlendiler hem de dil becerilerini geliştirdi- menin daha eğlenceli hale geldiğini belirtti-
ler. ler. 

 "Kamel" (deve) ve "Zwerg" (cüce) Bil Koleji Kırşehir Kampüsü, yenilik-
oyunlarını oynayan öğrenciler, Almanca di- çi eğitim yöntemleriyle öğrencilerini des-
linde yeni kelimeler öğrenmenin yanı sıra, teklemeye ve geleceğe hazırlamaya devam 
dil bilgisi kurallarını da pekiştirdiler. edecek.

Bil Koleji Almanca öğretmeni, bu (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Yetiştiriciler, 
08-12 Temmuz 2024 
tarihleri arasında 
başvurularını Kırşe-
hir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü Proje 
Ekibi, İlçe Müdürlük-
leri ve Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiri-
cileri Birliği'ne yapa-
bilecekler.

Projeye baş-
vuracak üreticilerin 
en az 100 adet anaç 
küçükbaş hayvana 
sahip olması gerek-
mektedir.

 %70 hibe 
desteği ile sunulan 
bu fırsattan yarar-
lanmak isteyen ye-
tiştiricilerin belirtilen 
tarihler arasında baş-
vurularını tamamla-
maları önemle duyu-
rulur.

Detaylı bilgi 
ve başvuru için Kır-
şehir Tarım ve Kırşehir İl önemli bir protokol jesi" ile Kırşehirli kü- hirli üreticilerin barı-
Orman İl Müdürlüğü Tarım ve Orman Mü- imzalandı. çükbaş hayvan yetiş- nak ihtiyaçlarını kar-
ve bağlı birimlerle ile-dürlüğü ile Konya Bu protokol tiricilerine %70 hibe- şılayarak hayvan ye-
tişime geçebilirsiniz.Ovası Projesi Bölge kapsamında hayata li hayvan çadırı dağı- tiştiriciliğinde verim-
(ÜMMÜGÜLSÜM Kalkınma İdaresi geçirilen "KOP ile tılacak. liliği artırmayı hedef-
EROĞLU)(KOP) arasında Portatif Barınak Pro- Proje, Kırşe- liyor.
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Kırşehir'de küçükbaş
 hayvan yetiştiricilerine %70

 hibeli çadır desteği

Kırşehir Bil Koleji
öğrencileri Almanca'yı 

oyunlarla öğreniyor

ren Heyeti tarafından diretildiğini ve 
Kamu Görevlileri Hakem Kurulu ta-
rafından tescil edilen maaş ve ücret 
artışlarının yüksek enflasyona yenik 
düştüğünü belirtti. Özellikle son 3 
ayda kamu görevlilerinin cebinden, 
birikiminden ve kazancından harca-
yarak ayakta kalmak için mücadele 
ettiğini kaydetti.

Fatih Mehmet Yavuz, Ali Yal-
çın’ın bu değerlendirmelerini sosyal 
medya hesabında paylaşarak, Kırşe-
hir’deki memurların ve emeklilerin 
yaşadığı zorluklara dikkat çekti. Baş-
kan Yavuz, kamu görevlilerinin 
artan enflasyon karşısında zorlandı-
ğını ve yapılan zamların yetersiz kal-Eğitim Bir Sen ve Memur ki altı aylık enflasyonun %24,73 ve 
dığını belirtti.Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih yıllık enflasyonun ise %71,60 olarak 

Bu açıklamalar, yüksek enf-Mehmet Yavuz, sosyal medya hesa- açıklandığını belirtti. 
lasyon oranları ve yetersiz zam bında Memur Sen Genel Başkanı Ali Başkan Yalçın, bu veriler 
oranları nedeniyle kamu çalışanları-Yalçın’ın enflasyon oranları ve yapı- çerçevesinde enflasyon farkının 
nın yaşadığı ekonomik zorlukların al-lan zamlara ilişkin değerlendirmele- %8,46 ve kamu görevlilerinin ala-
tını çizerken, hükümetin ve ilgili ku-rini paylaştı. cağı zam oranının %19,31 olduğu-
rumların bu konuda daha etkili ön-Başkan Yavuz, Kırşehir’deki nu vurguladı. Yapılan artışlarla bir-
lemler alması gerektiğine dikkat çe-memurların ve emeklilerin yaşadığı likte en düşük kamu görevlisi ma-
kiyor. Başkan Yalçın ve Yavuz’un de-zorluklara dikkat çekti. aşının 30.560 ₺’den 36.460 ₺’ye, en 
ğerlendirmeleri, kamu görevlilerinin Genel Başkan Ali Yalçın, Ha- düşük kamu görevlisi emekli aylığı-
ekonomik refahını sağlamak adına ziran ayı enflasyon oranlarının açık- nın ise 14.740 ₺’den 17.585 ₺’ye 
yapılan çabaların yetersiz kaldığını lanmasının ardından yaptığı değer- yükseldiğini ifade etti.
ortaya koyuyor.lendirmede, Haziran ayı enflasyonu- Başkan Yalçın, 7. Dönem Toplu Söz-
(HATİCE SÜRMELİ)nun %1,64, Ocak-Haziran arasında- leşme görüşmelerinde Kamu İşve-

Enflasyon ve zam 
değerlendirmeleri bitmek bilmiyor
Eğitim Bir Sen ve Memur Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'un Paylaşımı...

ülkeleri oluşturdu. 
Listenin ilk sırasındaki Almanya'ya 

yapılan otomotiv ihracatı 2 milyar 435 mil-
yon 115 bin dolar oldu.

 İkinci sıradaki Fransa'ya yapılan 
dış satım 2 milyar 72 milyon 401 bin dolar 
olarak kayıtlara geçti.

Üçüncü sıradaki Birleşik Krallık'a 1 
milyar 939 milyon 455 bin dolarlık ürün gön-
deren sektör temsilcileri, dördüncü İtalya'ya Türkiye otomotiv endüstrisi yılın ilk 
1 milyar 663 milyon 721 bin ve beşinci sıra-yarısındaki ihracatın yüzde 52,78'lik kısmını 
daki İspanya'ya 1 milyar 232 milyon 648 Almanya, Fransa, Birleşik Krallık, İtalya ve 
bin dolarlık dış satım yaptı.İspanya'ya gerçekleştirdi.

Otomotiv endüstrisinin 5 Avrupa ül-AA muhabirinin Uludağ Otomotiv 
kesine yaptığı ihracat, sektörün toplam ih-Endüstrisi İhracatçıları Birliği ve Türkiye 
racatının yüzde 52,78'lik kısmını oluşturdu.İhracatçılar Meclisi verilerinden derlediği bil-
Suudi Arabistan ve Avustralya'ya ya-giye göre, Türkiye'nin ihracat lideri otomo-
pılan ihracat katladıtiv endüstrisi, yılın ilk yarısını 17 milyar 701 

Sektör temsilcileri ilk 10'daki ülke-milyon 161 bin dolarlık dış satımla kapattı.
lerden Polonya'ya 733 milyon 342 bin, Slo-Geçen yılın aynı dönemine göre ihracatını 
venya'ya 683 milyon 539 bin, Belçika'ya yüzde 2,27 oranında artıran sektör temsilci-
622 milyon 408 bin, ABD'ye 564 milyon 78 leri en fazla dış satımı Avrupa ülkelerine ger-
bin ve Romanya'ya 514 milyon 71 bin do-çekleştirdi. 
larlık ihracat gerçekleştirdi.Ocak-haziran döneminde yaklaşık 

Sektörün ocak-haziran döneminde 200 ülke, serbest bölge ve özerk bölgeye 
bazı ülkelere ihracatını önemli oranda artır-ürün gönderen sektörün en fazla ihracat 
dığı görüldü. (AA)gerçekleştirdiği ilk 10 ülkeden 9'unu Avrupa 

Türkiye'nin 6 aylık otomotiv ihracatının 
yarısından fazlası 5 Avrupa ülkesine yapıldı



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, Kırşehir Merkez'deki 2 ve 
4 No'lu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarını 
ziyaret etti. 

Ziyaret esnasında Dr. Değirmenci-
oğlu, istasyonlarda görev yapan sağlık çalı-
şanlarıyla bir araya gelerek onların istek ve 
taleplerini dinledi. 

Aynı zamanda işleyiş hakkında kap-
samlı istişarelerde bulundu.

Dr. Değirmencioğlu, sağlık çalışan-
larının özverili çalışmalarını takdir ettiğini 
belirterek, onlara çalışmalarından dolayı te-
şekkür etti. 

Sağlık tesisinden ayrılmadan önce nunu yükseltmek amacıyla gerçekleştirildi.
yaptığı konuşmada, "Sağlık çalışanlarımızın Sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve 
fedakârlıkları, halkımızın sağlığı için büyük verimliliğini artırmaya yönelik önemli bir 
önem taşımaktadır. adım olarak değerlendirilen bu ziyaret, sağ-

Onların her zaman yanında olaca- lık çalışanlarının moral ve motivasyonunu 
ğız ve bu tür ziyaretlerle sağlık hizmetleri- yükseltmek açısından da büyük bir öneme 
nin kalitesini artırmayı hedefliyoruz" dedi. sahip. Dr. Ertan Değirmencioğlu, "Sağlık ça-

Ziyaret sırasında Dr. Değirmencioğ- lışanlarımızın yanında olmaya ve onların ko-
lu'na, Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit şullarını iyileştirmeye devam edeceğiz. 
Düzsöz ve İl Ambulans Servisi Başhekimi Bu tür ziyaretler, sağlık hizmetlerinin kalite-
Dr. Ahmet Şahin eşlik etti. sini artırmak için atılan önemli adımlardır," 

Bu ziyaret, sağlık hizmetlerinin ka- diyerek sözlerini tamamladı.
litesini artırmak ve çalışanların motivasyo- (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Büşra ve nine katılarak genç rik ediyor, güzel çifti- biriktiren Büşra ve nişan yüzüklerini tak-
Bilal evlilik yolunda çiftin mutluluğuna mize evlilik yolunda Bilal, bu özel günle- masıyla daha da 
ilk adımı attı. ortak oldu. attıkları bu adımda rinde yanlarında anlam kazanan 

 Kaman ilçe- Başkan bir ömür boyu mut- olan herkese teşek- tören, neşeli ve duy-
si, unutulmaz bir Emre Demirci, nişan luluklar diliyorum" kür etti. gusal anlarla dolu 
nişan törenine ev sa- yüzüklerini takarken dedi. Kaman ilçe- bir gece olarak hafı-
hipliği yaptı. yaptığı konuşmada, Nişan töreni, sinde gerçekleşen zalara kazındı.

Kaman Bele- "Büşra ve Bilal kar- hem Kozan hem de bu anlamlı tören, çif- Büşra Kozan 
diye Başkanı Emre deşimizin nişan yü- Demiroğlu ailelerinin tin mutluluğunu pay- ve Bilal Demiroğlu 
Demirci, belediye züklerini takarak, yakınlarının ve arka- laşan davetliler tara- çiftine, hayatlarının 
personeli Sermet mutluluklarına ortak daşlarının katılımıyla fından da büyük be- bu yeni döneminde 
Kozan’ın kızı Büşra olduk. neşe içinde geçti. ğeni topladı. mutluluklar diliyoruz.
Kozan ile Bilal Demi- Kozan ve De- Törende bir- Başkan De- (HATİCE 
roğlu’nun nişan töre- miroğlu ailelerini teb- birinden güzel anılar mirci'nin genç çiftin SÜRMELİ)
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da gaziler ve şehit 
ailelerinin yaşam ko-
şullarının iyileştiril-
mesi ve onların 
onurlu yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için 
iş birliği yapma ko-
nusunda mutabık 
kaldı.

TOPLUM-
DA FARKINDALIK 
YARATMA ÇABASI

Gazi Alpars-
lan Hüyük, toplumda 
gaziler ve şehit aile-
lerinin yaşadığı so-
runlara karşı daha 
fazla farkındalık ya-
ratılması gerektiğini 
vurgulayarak, “Vatan 
için fedakarlık yap-
mış gazilerimiz ve Kırşehir'in VE SICAK SOHBET di. runlarının çözümü 
şehit ailelerimiz, her Akpınar ilçesi, Türki- Ziyaret sıra- KAYMA- için her zaman eli-
zaman baş tacımız-ye Gaziler ve Şehit sında, Gazi Alparslan KAM BATUR’UN mizden geleni yapa-
dır. Aileleri Vakfı Etimes- Hüyük ile Kayma- TEŞEKKÜRÜ cağız” dedi.

Onların ya-gut ve Sincan Tem- kam M. Ali Batur ara- Kaymakam GAZİLER 
şadığı zorlukların far-silciliği Başkanı Gazi sında samimi ve M. Ali Batur, Gazi Al- VE ŞEHİT 
kında olmamız ve on-Alparslan Hüyük'ü sıcak bir sohbet ger- parslan Hüyük'ün zi- AİLELERİNE DES-
lara destek olmamız ağırladı. çekleşti. yaretinden duyduğu TEK VURGUSU
gerekiyor” şeklinde Gazi Hüyük, Vatan için ca- memnuniyeti dile ge- Ziyaret so-
konuştu.Akpınar Kaymakamı nını ortaya koymuş tirerek, gazilerin ve nunda, Gazi Alpars-

Bu anlamlı M. Ali Batur'u maka- olan Gazi Hüyük, şehit ailelerinin her lan Hüyük, Kayma-
buluşma, gaziler ve mında ziyaret ede- vakfın çalışmaları ve zaman yanında ol- kam M. Ali Batur’a 
şehit ailelerinin hak rek vakıf faaliyetleri yürüttüğü projeler duklarını belirtti. misafirperverliği için 
ettiği saygı ve des-ve gazilerin ile şehit hakkında detaylı Batur, “Gazi- teşekkür etti ve vak-
tek konusunda ailelerinin karşılaştığı bilgi aktarırken, ga- lerimiz ve şehit aile- fın çalışmalarına des-
önemli bir adım ola-zorluklar hakkında zilerin ve şehit aile- lerimiz bizim baş ta- tek olacağına dair 
rak kayıtlara geçti. bilgi verdi. lerinin yaşadığı zor- cımızdır. söz aldı. 
(HABER SAMİMİ lukları da dile getir- Onların so- Her iki taraf 
MERKEZİ)

rak kullanıldığı tes-
pit edilmiştir.

Fotoğrafı 
kullanan sosyal 
medya hesapları ve 
basın yayın organla-
rı hakkında suç du-
yurusu dahil her 
türlü hukuki süreç iş-
letilmektedir, işleti-
lecektir.

 Halkımızın, 
kamuoyunun yanıl-
tılmasına yönelik ve 
itibar suikastı içeren Bakanlıktan Hizmetleri Genel Mü- bazı basın-yayın or-
bu tür paylaşımlar, yapılan açıklamada, dürü Tuğgeneral ganları tarafından, 
yayınlar konusunda Tuğgeneral Yılmaz'ın Esat Mahmut Yıl- Şanlıurfa'da adı 
dikkatli olması fotoğrafına yer veri- maz'ın aşağıdaki fo- insan kaçakçılığına 
önem arz etmekte-lerek, şunlar kayde- toğrafının sosyal karışan ve tutukla-
dir."dildi: medyada özellikle nan emekli Tuğge-
(AA)"MSB Hukuk FETÖ'cü hesaplar ve neral Bilal Çokay ola-

Başkan Demirci genç 
çiftin mutluluğuna ortak oldu

Gazi Alparslan Hüyük, 
Kaymakam Batur’u ziyaret etti

Değirmencioğlu'ndan Acil Sağlık
 Hizmetleri İstasyonlarına ziyaret

MSB'den kamuoyunu yanıltan
paylaşımlara ilişkin açıklama



benimsemeleri açısından büyük 
önem taşıdığını belirtti.

Akpınar Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü tesislerinde düzenlenen 
yaz spor kursları, çocuklar ve genç-
ler için çeşitli spor dallarında eğitim 
alma fırsatı sunuyor. 

Kurslara katılan gençler, 
hem eğleniyor hem de yeteneklerini 
geliştiriyor. 

Tesislerde sağlanan bu im-
kanlar, gençlerin sosyal becerilerini 
de artırarak onları geleceğe daha do-
nanımlı bireyler olarak hazırlıyor.

Kaymakam Batur’un ziyareti, 
Akpınar Gençlik ve Spor Batur, sporun fiziksel ve zihinsel ge- yaz spor kurslarına olan ilgiyi daha 

İlçe Müdürlüğü bünyesinde GSB lişim üzerindeki olumlu etkilerini an- da artırdı. Gençlerin sporla buluştu-
Yaz Spor Okulları kapsamında dü- lattı. ğu bu etkinlikler, ilçede büyük bir he-
zenlenen yaz spor kursları büyük Yüzme kursunun ardından yecan yaratırken, aileler de çocukla-
bir coşkuyla başladı. tesisleri gezen Kaymakam Batur, rının sağlıklı bir ortamda vakit geçir-

Kaymakam M. Ali Batur, badminton, futbol, taekwondo, mesinden memnuniyet duyuyor.
yüzme kursunu ziyaret ederek spor bocce ve dart kurslarının da yer al- Yaz boyunca devam edecek 
dolu bir yazın kapılarını araladı. Yaz dığı alanları inceledi. olan spor kursları, Akpınar'da genç-
boyunca sürecek badminton, Ziyareti sırasında spor tesis- lerin sporla dolu bir yaz geçirmelerini 
yüzme, futbol, taekwondo, bocce lerinde incelemelerde bulunan Kay- sağlarken, onları disiplinli, sağlıklı ve 
ve dart kursları, çocuklar ve gençler makam Batur, kursların planlaması başarılı bireyler olarak yetiştirmeye 
tarafından büyük ilgi görüyor. ve uygulanması aşamasında emeği katkı sunuyor.

Kaymakam Batur, yüzme geçen tüm personellere teşekkür  Kaymakam Batur’un deste-
kursuna katılan çocuklarla yakından etti. ğiyle daha da güçlenen bu projeler, 
ilgilenerek sporun önemine vurgu Personellere kolaylıklar dile- Akpınar’ın geleceğine yapılan önemli 
yaptı. yen Batur, bu tür etkinliklerin genç- bir yatırım olarak öne çıkıyor.

Çocuklarla sohbet eden lerin sağlıklı ve aktif bir yaşam tarzı (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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vurgulayan Çalışkan, "Her sene gü-
reşlere geliyoruz. 

Bir hastalık bu yıllardır gelip 
gidiyoruz. Yörük kanı var bizde. 

Yörükler çadırı çok sever. 
Ne yaparsan yap çadırın 

zevki saraydan daha tatlıdır. 
Ben bir saraya değişmem 

çadırı. 
Biz zevk alırız. 
Elimizden geldiği kadar 

ölünceye kadar Kırkpınar'a gelece-
ğiz." dedi.

Fikri Boztaş, iki gündür ça-
dırda konaklarını ifade etti.

Otellerde yer bulamadıkları 
Kırkpınar yoğunluğunun ya- olduğunu ifade eden Gürsoy, "Kırk- için çadırda kaldıklarını anlatan Boz-

şandığı kentteki oteller bir süre pınar'da pehlivanlarımızı seyrediyo- taş, bunun ayrı bir keyfinin olduğu-
önce doldu. ruz. Çok güzel vaktimiz geçiyor bu- nu sözlerine ekledi.(AA)

 Güreşleri'nin rada. 
üçüncü günü Kocaeli'ne gidiyoruz, Elma-

Yurdun çeşitli yerlerinden lı'ya gidiyoruz. 
gelen güreşseverlerden bazıları, Kırkpınar bambaşka bir yer. 
otellerde yer bulamayınca çareyi Pehlivanlar diyarı burası. 
araçları veya er meydanı yakınına Biniyoruz arabamıza 2 bin, 
kurdukları çadırlarda kalmakta 3 bin kilometre yol yapıyoruz. 
buldu. Güreş sevdası her yere gö-

Sakarya'dan güreşleri izle- türebilir insanı." diye konuştu.
mek için gelen 80 yaşındaki Cemal- Çadırda kalan 68 yaşındaki 
lettin Gürsoy, AA muhabirine 25 yıl- İrfan Çalışkan ise yıllardır Kırkpı-
dır güreşleri izlemek için Edirne'ye nar'a geldiğini ve yer bulamadıkları 
geldiğini söyledi. için çadırda kaldıklarını belirtti.

Çadırda rahatlarının yerinde Yörüklerin çadırı sevdiğini 

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na para atletizm branşında Türkiye'yi 100, 400 
gidecek para atletler belirlendi. ve 800 metre T53 kategorisinde Hamide Do-

Türkiye Atletizm Federasyonundan ğangün, cirit atma F57 kategorisinde Mu-
yapılan açıklamaya göre organizasyon, 28 hammed Khalvandi, gülle atma F40 kategori-
Ağustos-8 Eylül tarihlerinde Fransa'nın baş- sinde Rabia Cirit ve yüksek atlama T47 kate-
kenti Paris'te düzenlenecek. gorisinde Abdullah Ilgaz temsil edecek.

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nın (ANADOLU AJANSI)

Kırşehir'deki Galatasaray taraftar- organizasyona, yöneticiler ve futbolcular 
ları, kulübün yeni sezon formalarının tanı- Michy Batshuayi, Dries Mertens, Lucas Torre-
tılmasıyla büyük bir coşku yaşadı. ira, Kerem Demirbay, Leo Dubois gibi isimler 

 Galatasaray Adası'nda düzenle- katıldı. 
nen ve kulüp başkanı Dursun Özbek'in de Davetliler, özellikle yeni transfer Bel-
katıldığı lansmanda, sarı-kırmızılıların yeni çikalı yıldız Batshuayi ile fotoğraf çektirmek 
sezon formaları göz kamaştırdı. için adeta sıraya girdi.

Başkan Dursun Özbek, lansmanda Başkan Özbek, lansmanda 100 
yaptığı konuşmada, yeni sezon formaları- forma satın alarak 1 milyon forma satışı he-
nın Puma tarafından üretileceğini ve üç define destek verdi. 
farklı kategoride sunulacağını belirtti. Bu jest, taraftarlar ve katılımcılar ta-

Özbek, "Profesyonel maç forması, rafından büyük alkış aldı.
maç forması ve taraftar forması olmak Yeni sezon formalarının tanıtımı, Ga-
üzere üç farklı kategoride forma üretece- latasaray taraftarları arasında büyük bir he-
ğiz. yecan yaratırken, kulüp yetkilileri de satış he-

Taraftar formamızın fiyatı 1499 deflerine ulaşmak için yoğun bir çalışma yü-
lira. rüteceklerini belirtti. 

Türkiye'de 1 milyon forma satışını Lansman, kulübün sosyal medya he-
hedefliyoruz. saplarından da canlı olarak yayınlanarak 

Bu hedef, Türkiye’de bir rekor ola- geniş bir kitleye ulaştı.
cak ve bizi Avrupa'da forma satışlarında ilk Galatasaray, yeni sezon formalarıyla 
beşe taşıyacak. hem sahada hem de taraftarlar arasında fark 

Galatasaray her zaman ilk- yaratmayı hedefliyor.
leri başarır, bunu da sadece Galatasaray  Sarı-kırmızılıların bu hamlesi, kulü-
başarabilir" dedi. bün marka değerini artırma yolunda önemli 

LANSMANA YOĞUN KATILIM bir adım olarak değerlendiriliyor.
Galatasaray Adası’nda gerçekleşen (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınar'da spor dolu bir yaz
 başladı: Kaymakam Batur'dan

 gençlere destek

Galatasaray'ın yeni sezon 
forması lansmanı Kırşehir'de 

büyük heyecan yarattı

Kırkpınar'a gelen güreşseverlerin 
bazıları çadırda konaklıyor

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na
 gidecek para atletler belli oldu
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